

บัญชี
รายละเอียดบัญชี - บัญชีปัจจุบัน

เลขที่บัญชี	510-6-01867-6	สกุลเงิน	THB
ชื่อบัญชี	ภูมิภาคเขตพื้นที่จัดหนักอุดรดิตถ์ เขต 1	สถานะบัญชี	คลองแคลว
นามแฝง	ภูมิภาคเขตพื้นที่จัดหนักอุดรดิตถ์ เขต 1	ชื่อสาขา	บร. อุดรดิตถ์
ยอดคงเหลือบัญชีแยกประเภท	18,965.00	ยอดเงินคงเหลือ	18,965.00 →

เลือกธุรกรรมเพื่อดูโดย:

☒ วันที่ทำรายการ: จาก วันที่ 01-10-2022 ถึง วันที่ 31-10-2022
 เวลา 00:00 ▼ เวลา 24:00 น. ▼

☐ ช่วงเวลาเฉพาะ: วันที่ ▼

→ →

วันที่	หมายเลข คู่มือ	รหัสธุรกรรม	คำอธิบาย	ตรวจสอบเลขที่	จำนวน	สมดุล	Init Br
03-10-2022	931001	BCD14	GFMIS/108682		961.93	984,091.93	108682
03-10-2022	931001	BCD14	GFMIS/108682		840.00	984,931.93	108682
03-10-2022	931001	BCD14	GFMIS/108682		3,500.00	988,431.93	108682
03-10-2022	931001	BCD14	GFMIS/108682		690.00	989,121.93	108682
03-10-2022	931001	BCD14	GFMIS/108682		62,785.71	1,051,907.64	108682
03-10-2022	931001	BCD14	GFMIS/108682		2,000.00	1,053,907.64	108682
03-10-2022	931001	BCD14	GFMIS/108682		5,000.00	1,058,907.64	108682
04-10-2022	93999	BDWT	อุดรดิตถ์ พริน		-105,477.64	953,430.00	0510
07-10-2022	ITBank	PBDWT	G9048 -2000400309		-891.00	952,539.00	0510
07-10-2022	93999	BDWT	อุดรดิตถ์ พริน		-897,039.00	55,500.00	0510
10-10-2022	931000	BCD14	GFMIS/108682		6,130.50	61,630.50	108682
10-10-2022	93999	BDWT	อุดรดิตถ์ พริน		-6,130.50	55,500.00	0510
12-10-2022	931001	BCD14	GFMIS/108682		219,044.00	274,544.00	108682
12-10-2022	931001	BCD14	GFMIS/108682		68,983.44	343,527.44	108682
12-10-2022	931001	BCD14	GFMIS/108682		72,818.04	416,345.48	108682
12-10-2022	931001	BCD14	GFMIS/108682		84,111.00	500,456.48	108682
12-10-2022	931001	BCD14	GFMIS/108682		88,255.20	588,711.68	108682
12-10-2022	93999	BDWT	อุดรดิตถ์ พริน		-533,211.68	55,500.00	0510

2022	93999	BDWT	อุดรดิตถ์ พรหม	-48,000.00	7,500.00	0510
1-10-2022	93999	BDWT	อุดรดิตถ์ พรหม	-7,500.00	0.00	108682
18-10-2022	931002	BCD14	GFMIS/108682	233,412.00	233,412.00	108682
18-10-2022	93999	BDWT	อุดรดิตถ์ พรหม	-233,412.00	0.00	0510
20-10-2022	931001	BCD14	GFMIS/108682	10,600.00	10,600.00	108682
20-10-2022	931001	BCD14	GFMIS/108682	62,198.00	72,798.00	108682
20-10-2022	931001	BCD14	GFMIS/108682	465,128.00	537,926.00	108682
20-10-2022	931001	BCD14	GFMIS/108682	43,700.00	581,626.00	108682
20-10-2022	931001	BCD14	GFMIS/108682	2,200.00	583,826.00	108682
20-10-2022	931001	BCD14	GFMIS/108682	76,900.00	660,726.00	108682
20-10-2022	931001	BCD14	GFMIS/108682	1,890.00	662,616.00	108682
20-10-2022	93999	BDWT	อุดรดิตถ์ พรหม	-662,616.00	0.00	0510

1 จาก 2

ต่อไป ▶

ล่าสุด ▶

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799. Email: corporate.banking@ktb.co.th

บัญชี
รายละเอียดบัญชี - บัญชีกระแสรายวัน

เลขที่บัญชี	510-6-01867-6	สกุลเงิน	THB
ชื่อบัญชี	ภูมิภาคเขตพื้นที่จัดหนักอุดรดิตถ์ เขต 1	สถานะบัญชี	คล่องแคล่ว
นามแฝง	ภูมิภาคเขตพื้นที่จัดหนักอุดรดิตถ์ เขต 1	ชื่อสาขา	บร. อุดรดิตถ์
ยอดคงเหลือบัญชีแยกประเภท	18,965.00	ยอดเงินคงเหลือ	18,965.00

เลือกธุรกรรมเพื่อดูโดย:

- ☒ วันที่ทำรายการ:

จาก วันที่ 01-10-2022 ถึง วันที่ 31-10-2022

เวลา 00:00 น. ▼ เวลา 24:00 น. ▼
- ☐ ช่วงเวลาเฉพาะ:

วันที่ ▼

วันที่	หมายเลข ผู้บอก	รหัสธุรกรรม	คำอธิบาย	ตรวจสอบเลขที่	จำนวน	สมดุล	Init Br
26-10-2022	931000	BCD04	สำนักบัญชีกลาง/108651		19,736,300.67	19,736,300.67	108682
26-10-2022	931001	BCD04	สำนักบัญชีกลาง/108651		813,536.32	20,549,836.99	108682
26-10-2022	93999	BDWT	อุดรดิตถ์ พรหม		-20,310,945.47	238,891.52	.0510
26-10-2022	93999	BDWT	อุดรดิตถ์ พรหม		-238,891.52	0.00	108682
28-10-2022	931002	BCD14	GFMIS/108682		2,511.70	2,511.70	108682
28-10-2022	931002	BCD14	GFMIS/108682		27,580.65	30,092.35	108682
28-10-2022	931002	BCD14	GFMIS/108682		19,186.00	49,278.35	108682
28-10-2022	931002	BCD14	GFMIS/108682		43,154.14	92,432.49	108682
28-10-2022	931002	BCD14	GFMIS/108682		878,720.00	971,152.49	108682
28-10-2022	931002	BCD14	GFMIS/108682		80,430.00	1,051,582.49	108682
28-10-2022	931002	BCD14	GFMIS/108682		116,919.24	1,168,501.73	108682
28-10-2022	931002	BCD14	GFMIS/108682		3,575.00	1,172,076.73	108682
28-10-2022	931002	BCD14	GFMIS/108682		28,950.00	1,201,026.73	108682
28-10-2022	931002	BCD14	GFMIS/108682		9,800.00	1,210,826.73	108682
28-10-2022	931002	BCD14	GFMIS/108682		139,681.00	1,350,507.73	108682
28-10-2022	931002	BCD14	GFMIS/108682		860.00	1,351,367.73	108682
28-10-2022	931002	BCD14	GFMIS/108682		69,357.24	1,420,724.97	108682
28-10-2022	931002	BCD14	GFMIS/108682		7,650.00	1,428,374.97	108682

28-10-2022	931002	BCD14	GFMIS/108682	66,095.40	1,494,470.37	108682
28-10-2022	931002	BCD14	GFMIS/108682	65,809.80	1,560,280.17	108682
28-10-2022	93999	BDWT	อุดรดิตถ์ พรหม	-630,358.52	929,921.65	0510
28-10-2022	93999	BDWT	อุดรดิตถ์ พรหม	-880,143.65	49,778.00	0510
28-10-2022	K19294	PADWP	9294- 10900310095318781	-1,720.00	48,058.00	0510
28-10-2022	K19294	PADWP	9294- 10900310095318781	-38,372.00	9,686.00	0510

รวมCr. = 23,621,264.98

รวมดร. = -24,594,708.98

รวม CLCK. 0.00

1 แรก

1 กลอนหน้า

2 จาก 2

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th

มา
ได้รับแจ้งจากคุณป๋อในใจว่า/มีข้อผิดพลาด
8945 = พน. ร. ๓๓๕ ๓๓๕/๓๓/๓๓
๓๓๓ = ส. ๓๓๓ ๓๓๓/๓๓/๓๓